## 2025 年迤那镇人居环境整治劳务外包服务项目第一次变更公告

## 一、项目基本信息

原公告的项目编号: P52052620250007U5

原公告的项目名称: 2025 年迤那镇人居环境整治劳务外包服务项目

首次公告日期: 2025年07月29日

## 二、更正内容

更正事项: 采购文件

更正内容:

序号	更正项	更正前内容	更正后内容
1	采购文件第二章供应商 须知	18.1 采购方将根据政府采购 项目的特点组建竞争性磋商 小组,由有关技术、经济等方 面专家 2 人,采购人代表 1 人 出具采购人评审授权委托书) 组成。竞争性磋商小组对响应 文件进行审查、质疑、评估和 比较。	18.1 采购方将根据政府采购 项目的特点组建竞争性磋商小 组,由有关技术、经济等方面 专家 3 人组成。竞争性磋商小 组对响应文件进行审查、质疑 、评估和比较。
2	采购文件第十一章 磋 商程序、评定成交标准 、磋商原则及磋商纪律	2. 评审工作由采购代理机构组织的竞争性磋商小组(以下简称磋商小组)进行,磋商小组由有关技术、经济等方面专家2人,采购人代表1人(需向采购代理机构出具采购人评审授权委托书)组成。	2. 评审工作由采购代理机构组织的竞争性磋商小组(以下简称磋商小组)进行,磋商小组由有关技术、经济等方面专家3人组成。

其余内容不变。

更正日期: 2025年08月05日

## 三、对本次澄清提出疑问,请按以下方式联系

采购人: 威宁彝族回族苗族自治县迤那镇人民政府

地址: 威宁彝族回族苗族自治县迤那镇

联系人: 朱锡记

电话: 18386119063

采购代理机构:贵州瑞舟弘晟工程咨询有限公司

地址: 六盘水高新技术产业开发区农产品西部物流园金山银林酒店2楼

联系人: 葛瑞、焦语晞、余曼玲

电话: 18586600080

2025年08月05日